
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  ventisette del mese di dicembre nella Sede
Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che l'Economo comunale ha dovuto provvedere, utilizzando gli appositi
fondi per spese di economato, alla liquidazione, per complessivi Euro 866,13, relative a
spese per singoli acquisti di materiale vario di modesta entità per le necessità dei diversi
servizi comunali;

Ravvisata la necessità di integrare per un importo pari ad Euro 70,13 l’impegno n.
159 del capitolo 120, in quanto non è risultato sufficientemente capiente;

Esaminati i documenti giustificativi di tali spese e riscontratane la regolarità;

Oggetto: Rendiconto delle spese dell'economo comunale dal 1° maggio 2019 al 31
dicembre 2019. Approvazione. Liquidazione delle spese.

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.198 del 27-12-2019  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 198      del     27-12-2019

    



94/3 157  €          50,00

IMPORTO

82/1

104/2 158  €        100,00

154  €        100,00

120 159  €          90,13

Atteso che gli importi delle spese sostenute sono contenuti nei limiti degli impegni
di spesa assunti con determinazione n. 81 del 31/05/2019;

Visto il regolamento deliberato dal Consiglio Comunale con atto n. 14 del
01.04.2019, esecutiva ai sensi di legge, contenente la regolamentazione del servizio
economato;

Ritenuto opportuno provvedere al rimborso a favore dell'Economo comunale
dell'importo di Euro 866,13, come evidenziato nell'allegato che fa parte integrante del
presente atto;

Visto l’atto di Consiglio Comunale n. 10 del 01/04/2019, di approvazione del
bilancio triennale 2019/2021;

Visti altresì gli artt. 183, 185 e 191 del D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000;

Considerato che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

DETERMINA

Di integrare l’impegno n. 159 del capitolo 120 per un importo pari ad Euro1)
70,13;

Di rimborsare, per quanto in premessa e a chiusura del servizio per il corrente2)
anno, all'Economo comunale la somma complessiva di Euro 866,13, sostenuta
per la liquidazione delle spese di economato, come indicato nell'allegato che fa
parte integrante del presente atto;

3) Di far fronte alla liquidazione della spesa con imputazione ai capitoli di spesa del
bilancio 2019, così come indicato nello schema che segue:

CAPITOLO

356/1 160  €          50,00

93/1 155

804 161  €        150,00

 €        100,00

58

1432 162  €          30,00

153

94/1

TOTALE SPESE  €        866,13

156  €          96,00

 €        100,00

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.198 del 27-12-2019  Pag:2/3

IMPEGNO



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 04-06-2020 al 19-06-2020
lì, 04-06-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.198 del 27-12-2019  Pag:3/3


